/ МИНИСТЕРСТВО УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДЫШЕТОНЪЯ НО ТОДОСЪЯ

УДМУРТСКОИ РЕСПУБЛИКИ МИНИСТЕРСТВО
Государственное казенное _ «23-тй номеро школа»

общеобразовательное учреждение Удмурт Элькунысь
Удмуртской Республики огъядышетонъя кун казна ужъюрт

«Школа №23»

ГКОУ УР «Школа №23» «23-ти номеро школа» УЭ ОККУ

ул. Азина, д. 205, г. Ижевск, Удмуртская Респубщигка42,6019
тел/факс (3412) 74-15—56, е-таіі:нКоц23@росіуесі-томсіпп‘хц

„д.,. ПРИКАЗ

01.07.2024 г. № 105

О зачислении

В соответствии с
— Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. №9273 —ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,
— Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 28.08.2020 г.

№442 «Об утверждении порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам
— образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»,

— Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

— Положением «0 правилах приема граждан в Государственное казенное
общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики «Школа№23»,

приказываю:

1.3ачислить с 01.09.2024 на обучение по адаптированной основной общеобразовательной
программе начального общего ”образования обучающихся с задержкой психического
развития, вариант 7.2 ‚ в 1—й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

1. П. Е. А. , 13.06.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Металлистов, д. 41

Основание:
— заявление родителя П. А.А. от 28.03.2024г.
— заключение ЦПМПК № 21000176 от 27.03.2024г.

2. И. В.М., 08.06.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Олега Кошевого, д. 4

Основание: '
" "

— заявление родителя И. С.Е. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 1-2024/71 от 08.02.2024г.

#37

3. Ф. М. А., 28.12.2016 года рождения, проживающего. по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Локомотивная, д. 40

'

Основание: 7

— заявление родителя Ф. А.С. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 2-2024/145 от 29.02.2024г.

4. Д. К. И., 17.06.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Баранова, д. 46 , из.» ...и.

Основание:
— заявление родителя Д. И.Л. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 1-2024/66 от 07.02.2024г.

5. С. М. Д., 16.09.2016 года рождения,
проживающего по адресу: УР, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы, д.43

Основание:
— заявление родителя Б. Е.Е. от 28.03.2024г.

.: заключение ЦПМПК № 2500297 от 24.04.2024г.
6. С. А. В., 25.10.2016 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.

Ижевск. ул. Целинная, д. 32
Основание:

— заявление родителя С. Е.В. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 3-2024/57 от 31.01.2024г.

7. А. Р. М., 17.05.2017 года рождения,
проживающего по адресу: УР, г. Ижевск, ул. г. Машиностроителей, д. 83

Основание:
— заявление родителя А. Н.А. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 2-2024/35 от 18.01.2024г.

8. А. К. А., 21.04.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Оружейника Драгунова, д. 56

Основание: `

— заявление родителя А. А.А. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 1-2024/63 от 06.02.2024г.

9. Ш. И. В., 26.06.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Мусы Джалиля, д. 62

Основание:
— заявление родителяШ. В.А. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 4-2024/125 от 06.03.2024г.

10. В. Ю. С., 19.06.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Новостроительная, д.39

Основание:
— заявление родителя В. И.А. от 28.03.2024г.
— заключение ЦПМПК№ 2400009 от 12.01 .2024г.

11. Г. А. М., 17.10.2016 года рождения. проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Баранова, д.- 58 „_ „

Основание:
— заявление родителя Г. О.Н. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК№12-2024/36 от 26.01 .2024г.

12. С. Н. Д., 07.03.2016 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Красина, д.41
Основание:

— заявление С. Т.А. от 28.03.2024г. '7

— заключение ТПМПК № 4-2024/ 152 от 22.03.2024г.
13. Б. А. С., 15.05.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.

Ижевск, ул. Областная, д.67
Основание: ш.? ‹..з;

— заявление родителя Х. Л.Т. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК№ 12-2024/52 от 30.01.2024г.

14. У. Д. И., 15.02.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР,
„д? Завьяловский р-он, д. Старые Кены, ул. Пражская, д.45

Основание:
— заявление родителя У. Е.В. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК № 3-2024/38 от 29.01.2024г.

_
15. Р. Д. С., 06.09.2016 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.'

Ижевск, ул. Пироговская, д.11
Основание:

— заявление родителя Р. Г.М. от 28.03.2024г.
— заключение ТПМПК №12-2024/ 148 от 26.03.2024г.

16. С. А. С., 27.06.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР,
Малопургинский р-он, с. Уром, ул. Азина, д.6
Основание:

— заявление родителя Ш. Г.Р. от 03.04.2024г.
— заключение ТПМПК № 1—2024/157 от 20.03.2024г.

17. Я. В. М., 29.10.2015 года рождения, проживающего по адресу: УР,
Завьяловский р-он, д. Сокол, ул. Лесная, д.8
Основание:

.
— заявление родителя Я. С.С. от 06.04.2024г.
— заключение ТПМПК№ 12-2023/470 от 15.09.2023г.

18. Ю. Р. А., 14.09.2016 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Гагарина, д. 43а
Основание:

— заявление родителя Ю. Р.А. от 12.04.2024г.
— заключение ТПМПК№ 4—2024/98 от 1 1.04.2024г.

2. зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по адаптированной основной
общеобразовательной программе начального общего образования обучающихся с
расстройством аутистического спектра, вариант 8.2, в 1-й класс по очной форме
обучения следующих обучающихся:

1. Л. И. И., 12.10.2016 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. ВоровСког‘о,‘д. 124

Основание:
— заявление родителя Л. И.В.. от 28.03.2024г.
— заключение ЦПМПК № 2400077 от 28.02.2024г.

2. К. И. В., 17.11.2016 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
Ижевск, ул. Клубная, д. 69

Основание:
— заявление родителя К. М.В. от 28.03.2024в.
— заключение ТПМПК № 4-2024/ 09 от 30.01.2024г.

3. А. П. М., 12.05.2017 года рождения,
проживающего по адресу: УР, г. Ижевск, ул. Школьная, д.66

Основание:
_

ч..—_. „,а _-

— заявление родителя А. Н.Л. от 28.03.2024г.
—— заключение ТПМПК № 3-2024/ 62 от 05.02.2024г.

‘

4. К. Д. С., 11.03.2016 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.

@? Ижевск, ул. им. Татьяны Барамзиной, д. 7а
Основание:

— заявление родителя К. И.Е. от 28.03.2024г.
— заключение ЦПМПК№ 2400095 от 12.02.2024г.

_

5. Л. Я. А., 14.04.2017 года рождения, проживающего по адресу: УР, г.
' Ижевск, ул. Мажарова, д. 63

Основание:
— заявление родителя Л.Г.М. от 14.05.2024г.
— заключение ЦПМПК№ 2400082 от 11.04.2024г.

3. Ломаевой Н.…Н учителю начальных классов — сформировать личные дела
обучающихся.

4. Ответственному за прием детей в ГКОУ УР «Школа №23» Цветковой А.Л.:

— ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1, 2 настоящего приказа, в том числе
посредством федеральной государственной информационной системы «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее — ЕПГУ);

— изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте ГКОУ УР
«Школа№23», а также в ЕПГУ.

5. Контроль исполнения настоя `? ожить на заместителя директора по
НМР Цветкову А.Л. ` '

`Директор

С приказом ОЗНЗКОМЛСНЬП

Цветкова А.Л. — 01 ‚07.2024г

ЛомаеваНН. .М/ 01.07.2024г.